## ARISTOXENUS

364,15 sex tonos cadere. Sic igitur \*Aristoxeni\* error sine dubitatione convincitur. A K

369,22 II.XVI. Chrom. Quemadmodum Ptolomaeus et \*Aristoxeni\* et Archytas tetrachordorum divisionem reprehendat. Sed

366,11 genera, enarmonium, chromaticum, diatonicum, has \*Aristoxeno\* videntur habere proprietates, ut alia eorum

268,13 seriem fastidii vitator adstringam. Adversum \*Aristoxenum\* demonstratio superparticularem proportionem dividi in aequa

273,15 semitonio longissime deminutor sit. Adversum \*Aristoxenum\* demonstrationes diatessaron consonantiam ex duobus tonis

355,12 misceatur. Atque in eo maxime \*Aristoxenum\* ac Pythagoricos reprehendit, quod Aristoxenus nihil

355,21 acuminis differentiam diversae rationis ponebant \*Aristoxenum\* secuti et Pythagorici. Aristoxenus quippe sonorum

365,24 incitati. Quorum omnium talis secundum \*Aristoxenum\* divisio est. Quoniam enim quarta pars

366,18 non spissum. Itaque enarmonium secundum \*Aristoxenum\* dividitur sic VI. VI. XLVIII., ut

367,03 Item chromatis toniae talis secundum \*Aristoxenum\* partitio est. XII. XII. XXXVI. scilicet

367,20 potius vincunt. Est igitur secundum \*Aristoxenum\* tetrachordorum praedicta partitio, quae subiecta descriptione

370,19 tribus generibus sesquivicesimas septimes ponit. \*Aristoxenum\* vero culpatur, quoniam in chromate molli

370,24 in chromatis mollis divisione secundum \*Aristoxenum\* VIII, at in chromate hemiolio VIII.

371,03 modo sentit auditus. Idem etiam \*Aristoxenum\* reprehendit, cur diatonici generis duas tantum

265,21 consonantia constans sex tonis, ut \*Aristoxenus\* arbitratur. Quod in numeris quoque dispositum

267,04 DXXXI.CCCXLI. Sed de his, quid \*Aristoxenus\* sentiat, qui auribus dedit omne iudicium,

268,21 nullo modo pervenire. Sed quoniam \*Aristoxenus\* musicus, iudicio aurium cuncta permittens, haec

273,18 tonis sex. Quodsi, ut ait \*Aristoxenus\* diatessaron consonantia ex duobus tonis semitonioque

274,24 tonis ac semitonio longitur, ut \*Aristoxenus\* arbitratur, unumque diatessaron inter A atque

354,22 quam intentionem armonicae Pythagorei vel \*Aristoxenus\* vel Ptolomaeus esse dixerunt. Huiusmodi igitur

355,02 semina cognitionis, rationem vero perficere. \*Aristoxenus\* vero e contrario rationem quidem comitem

355,13 Aristoxenum ac Pythagoricos reprehendit, quod  
 \*Aristoxenus\* nihil rationi sed tantum sensibus credit,  
 355,17 proportionibus rationis invigilent. In quo  
 \*Aristoxenus\* vel Pythagorici vel Ptolomaeus gravitatem atque  
 355,22 ponebant Aristoxenum secuti et Pythagorici,  
 \*Aristoxenus\* quippe sonorum differentias secundum gravitatem  
 atque  
 363,05 in toni differentia consistentes. Quemadmodum  
 \*Aristoxenus\* intervalla consideret. Quid vero de his  
 363,06 consideret. Quid vero de his \*Aristoxenus\*  
 sentiat, breviter aperiendum est. Ille enim  
 365,07 extremos tres proportiones efficiant. Quomodo  
 \*Aristoxenus\* vel tonum dividat vel genera eiusque  
 365,09 divisionis dispositio. Hoc igitur diatessaron  
 \*Aristoxenus\* per genera tali ratione partitur. Dividit  
 365,26 enarmonios nuncupari praedicta est, quoniamque  
 \*Aristoxenus\* non voces ipsas inter se comparat.